
 

 

 

 

 

 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

当社投資信託につきまして、下記の通り信託終了（繰上償還）が決定いたしましたのでお知らせいた

します。 

 

【信託終了（繰上償還）対象ファンド】 

追加型証券投資信託 

明治安田外債日本株ファンド 

 

【信託終了（繰上償還）日】 

2021年 4月 9日 

 

受益者の皆さまにおかれましては、当ファンドをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

今後とも、当社の投資信託に一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

2021年 3月 9日 

 

東京都千代田区大手町二丁目３番２号 

明治安田アセットマネジメント株式会社 

 


